КРЫЧАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КАСЦЮШКАВ1ЦК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОСТЮШКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2021 г. № 16-2

аг. Касцюшкав1чы аг.Костюшковичи

О направлении средств
сельского бюджета

На основании пункта 3 статьи 100 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Костюшковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Остатки средств сельского бюджета, образовавшиеся по состоянию
на 1 января 2021 года, не имеющие целевого назначения в сумме
12 033,12 рубля передать в виде межбюджетных трансфертов в районный
бюджет для дальнейшего использования на оплату стимулирующих
выплат за работу в условиях, связанных с и н ф ек ц ^ м и  работникам
здравоохранения.

Председатель сельского
Совета депутатов В.А.Медведев